
SUPER PLUS 

Alkalický auto-šampon 

Tekutý, alkalický, pěnivý čisticí prostředek určený pro odstraňování silně ulpělých nečistot z automobilů, nákladních 

vozů, autobusů, vlaků a všech povrchů, odolávajících zásaditým prostředkům.                

Účinný proti: Tuhým mazivům, olejům, silničnímu znečištění a běžným nečistotám. 

Oblasti použití:                            

  Mytí automobilů:  Určeno především pro mytí silně znečištěných vozidel, vlaků, stavební techniky, 

      autobusů atd.          

  Průmyslová výroba:  Pro efektivní odstraňování tuhých maziv a olejů z výrobních celků a obrobků. 

Výhody produktu:               

  Ekonomicky efektivní díky vysoké účinnosti při malé koncentraci.        

  Nízké náklady na údržbu díky obsaženým inhibitorům koroze               

  Přívětivý vůči prostředí i obsluze díky vysoké míře odbouratelnosti.       

  Kompatibilita s automobilovými nátěrovými hmotami testována: Institute for Paint Testitng (Giesen, Německo).

  

Aplikace:                 

  Vysokotlaké stroje: Nařeďte na koncentraci 1:10 (10%), nalijte do zásobníku na vysokotlakém stroji a na

     stavte koncentraci na injektoru v rozmezí 1% až 5% v návaznosti na znečištění. 

  Samoobslužné myčky: Použijte stejně jako výše, nebo nastavte na stroji koncentraci 0,1 % až 0,5 % pro 

     režim aplikace čisticího prostředku.        

  Po aplikaci vždy karosérii opláchněte čistou vodou         

  Neaplikujte na horké povrchy. Nenechte prostředek zaschnout na mytém povrchu.    

Parametry přípravku:               

  pH 11 (1% roztok)              

  Objednací čísla:  10 l - obj.č 105301666, 25 l - obj.č 105301667, 220 kg - obj.č. 105301668   

     1000 kg - obj.č. 105301669, 4x2,5 l - obj.č. 107301670       

  

Poznámky: 

UN číslo: 1760, Třída balení: 8/III  


